



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 100 265
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RÆDER BING ADVOKATFIRMA AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 11
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Kaarbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		156 126 482	147 922 058
Sum inntekter		156 126 482	147 922 058
Kostnader			
Lønnskostnad	1	44 824 244	39 477 805
Arbeidsgodtgjørelse deltakere		22 093 398	23 124 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 602 833	3 518 151
Annen driftskostnad	1, 3	32 626 471	29 116 300
Sum kostnader		103 146 946	95 236 389
Driftsresultat		52 979 536	52 685 669
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 112	138
Annen finansinntekt		64 183	35 821
Sum finansinntekter		85 295	35 959
Annen rentekostnad		178 505	709 765
Annen finanskostnad		119 601	126 116
Sum finanskostnader		298 106	835 881
Netto finans		-212 811	-799 922
Ordinært resultat før skattekostnad		52 766 725	51 885 747
Skattekostnad på resultat		2 253	2 252
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 764 472	51 883 495
Årsresultat		52 764 472	51 883 495
Årsresultat etter minoritetsinteresser		52 764 472	51 883 495
Totalresultat		52 764 472	51 883 495
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital stille interessenter		52 756 724	51 875 746
Avsatt til annen egenkapital		7 748	7 749
Sum overføringer og disponeringer	4	52 764 472	51 883 495



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og kontorinventar	2	5 286 294	8 429 612
Kunst	2	442 600	442 600
Sum varige driftsmidler		5 728 894	8 872 212
Sum anleggsmidler		5 728 894	8 872 212
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		40 678 188	31 950 052
Andre kortsiktige fordringer		3 454 961	3 681 803
Konsernfordringer		10 563 527	17 028 700
Sum fordringer		54 696 676	52 660 555
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	15 475 698	11 744 865
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 475 698	11 744 865
Sum omløpsmidler		70 172 374	64 405 420
SUM EIENDELER		75 901 268	73 277 632
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	76 800	76 800
Beholdning av egne aksjer	7	-9 600	-12 800
Annen innskutt egenkapital		2 120 000	2 010 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		2 187 200	2 074 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		288 971	281 223
Udekket tap		-36 277 402	-25 599 873
Sum opptjent egenkapital		36 566 373	25 881 096
Sum egenkapital	4	38 753 573	27 955 096
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		10 500 000	10 000 000
Langsiktig konserngjeld	8	2 342 521	4 120 919
Sum annen langsiktig gjeld		12 842 521	14 120 919
Sum langsiktig gjeld		12 842 521	14 120 919
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 988 996	5 484 559
Betalbar skatt		2 251	2 251
Skyldig offentlige avgifter		11 324 499	10 077 548
Annen kortsiktig gjeld	9	6 989 428	15 637 259
Sum kortsiktig gjeld		24 305 174	31 201 617
Sum gjeld		37 147 695	45 322 536
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 901 268	73 277 632



ADVOKATFIRMAET RÆDER AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Advokatfirmaet Ræder AS driver advokatvirksomhet fra lokaler i Dronning Eufemias gate 11 i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 for selskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har totalt sykefravær vært 3,5 %. Det har ikke vært ulykker eller skader av betydning tilknyttet virksomheten. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Ræder driver tjenestevirksomhet fra moderne, lyse og funksjonelle lokaler, og arbeidsmiljøet anses som godt.

Økonomisk utvikling

Omsetningen for 2022 er på 156 millioner. Dette er en økning på 5,5 % fra 2021. Samtidig har det vært en økning i kostnader, med bl.a. økte lønnskostnader på ca. 14 % og andre driftskostnader på ca. 12 %. Markedet for advokattjenester er stabilt, og forventes å være det også til neste år.

Risikoforhold

Advokatfirmaet Ræder AS har en kontinuerlig oppfølging og aktiv styring av selskapets risiko. Styret har gjennomført risikovurdering i 2022.

Forretningsmessig risiko

Identifisering og styring av forretningsmessig risiko er en integrert del av ledelsesansvaret i selskapet. Det gjennomføres risikovurderinger i organisasjonen med tanke på operasjonelle risikoforhold og vedtatte mål og strategier og det utarbeides risikoreduserende tiltak ved behov.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen for lav. Styret anser at likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Fremtidige kreditt- og likviditetsbehov er dekket gjennom langsiktige avtaler med deltakerne. Risikoen for betydelige tap på fordringer er vurdert som lav basert på sammensetning og aldersfordeling av utestående.

Diskriminering

Selskapet tilstreber likestilling og likebehandling av kvinner og menn. Av selskapets 67 ansatte (62 årsverk) er 29 menn og 38 kvinner. Av selskapets partnere er det 17 menn og 6 kvinner. Partnerne inngår i de 62 årsverkene, men anses ikke som ansatte. Selskapet er ikke



omfattet av de nye kravene om arbeidsgivers redegjørelsesplikt som følger av likestillings- og diskrimineringsloven § 26 a ettersom antall årsverk i selskapet er under 50.

Selskapet har i 2022 hatt tre innleide ressurser, alle tre kvinner. Selskapet har i 2022 hatt 5 deltidsansatte, alle kvinner. Selskapet har gjennom 2022 hatt 15 traineeopphold/skriveplasser for studenter, hvorav 11 kvinner og 4 menn. Selskapet har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid. Kjønnfordeling på de ulike stillingskategorier er når det gjelder ansatte advokater er 15 kvinner og 11 menn. Når det gjelder ansatte i administrasjonen (inkl. deltidsstudenter og vikarer) så er kjønnfordelingen 15 kvinner og én mann.

For Ræder er det viktig at diskriminering på grunnlag av kjønn, religion, etnisitet, legning eller funksjonsnedsettelse ikke forekommer. Selskapet er bevisst sitt ansvar knyttet til likestilling og har arbeidet aktivt for å fremme likestilling i selskapet. Selskapets styre består av to kvinner og tre menn og ledergruppen har i 2022 bestått av to menn og tre kvinner. Selskapets styre arbeider aktivt for å øke andelen kvinnelige partnere og andelen yngre, mannlige advokater og administrative ansatte for en bedre kjønnsbalanse totalt sett.

Selskapet har utformet og tilrettelagt de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Advokatfirmaet Ræder AS skal ha arbeidsplasser der ansatte omtaler hverandre og behandler hverandre med respekt. Seksuell trakassering bryter klart med likeverd og respekt, og selskapet har en nulltoleranse for trakassering.

Ytre miljø

Idet virksomheten er tjenestevirksomhet, har man begrenset risiko for påvirkning av det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er 50 millioner kroner. Styreansvarsforsikringen dekker også partnernes styreverv i andre virksomheter.

Andre forhold

Advokatfirmaet Ræder er omfattet av åpenhetsloven og er pålagt å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene innen 30. juni det enkelte år. Ræder vil gjennomføre aktsomhetsvurderinger i løpet av våren 2023. Redegjørelsen vil bli publisert på firmaets hjemmesider når denne er klar, før lovens frist 30. juni 2023.

Etter styrets beste overbevisning er årsregnskapet for 2022 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter det styret og Managing Partner kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Styret vurderer det slik at oppdragstilfanget er jevnt. Årets overskudd foreslås delt ut til deltakerne.



Oslo 21. mars 2023

Fredrik Ottesen
Styreleder

Ragnhild Nakling
Styremedlem

Anne-Gro Enger
Styremedlem

Erik Salbu Aasland
Styremedlem

Øyvind Bjørnstad
Styremedlem (ansattrepresentant)

Tone Kaarbø
Managing Partner / daglig leder



COMPLETED BY ALL:
27.03.2023 10:41

SENT BY OWNER:
Tone Kaarbø · 22.03.2023 19:24

DOCUMENT ID:
HyhidpOxh

ENVELOPE ID:
HyIW_6ul2-HyhidpOxh

Document history

DOCUMENT NAME:
2023-03-21 Styrets årsberetning 2022 Advokatfirmaet Ræder AS Final.pdf
3 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
2023-03-21 Styrets årsberetning 2022 Advokatfirmaet Ræder AS Final.pdf-pAdES-Hy-IYTuen.pdf
2023-03-21 Styrets årsberetning 2022 Advokatfirmaet Ræder AS Final.pdf-pAdES-r1en2_pOe2.pdf
2023-03-21 Styrets årsberetning 2022 Advokatfirmaet Ræder AS Final.pdf-pAdES-SytCuT_e3.pdf
2023-03-21 Styrets årsberetning 2022 Advokatfirmaet Ræder AS Final.pdf-pAdES-rkneFT_e3.pdf
2023-03-21 Styrets årsberetning 2022 Advokatfirmaet Ræder AS Final.pdf-pAdES-HJBp_6Oeh.pdf

Activity log

Ragnhild Jøndal Nakling rana@raeder.no	Signed	22.03.2023 19:35	eID	Norwegian BankID (DOB: 82/05/10)
	Authenticated	22.03.2023 19:32	Low	IP: 77.16.66.60
Fredrik Ottesen fot@raeder.no	Signed	22.03.2023 20:48	eID	Norwegian BankID (DOB: 73/12/01)
	Authenticated	22.03.2023 20:42	Low	IP: 193.90.50.14
Anne Gro Enger age@raeder.no	Signed	22.03.2023 21:55	eID	Norwegian BankID (DOB: 70/08/15)
	Authenticated	22.03.2023 21:52	Low	IP: 88.95.85.72
Øyvind Bjørnstad obj@raeder.no	Signed	23.03.2023 08:47	eID	Norwegian BankID (DOB: 84/09/21)
	Authenticated	22.03.2023 19:42	Low	IP: 84.212.193.184
Erik Salbu Aasland eaa@raeder.no	Signed	27.03.2023 10:41	eID	Norwegian BankID (DOB: 80/11/24)
	Authenticated	27.03.2023 10:36	Low	IP: 155.190.36.6

Document signed and authenticated by verified signatories. Document signed and authenticated by verified signatories.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed



Advokatfirmaet Ræder AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		156 126 482	147 922 058
Sum driftsinntekter		156 126 482	147 922 058
Lønnskostnad	1	44 824 244	39 477 805
Arbeidsgodtgjørelse deltakere		22 093 398	23 124 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 602 833	3 518 151
Annen driftskostnad	1, 3	32 626 471	29 116 300
Sum driftskostnader		103 146 946	95 236 389
Driftsresultat		52 979 536	52 685 669
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 112	138
Annen finansinntekt		64 183	35 821
Annen rentekostnad		178 505	709 765
Annen finanskostnad		119 601	126 116
Resultat av finansposter		-212 811	-799 922
Resultat før skattekostnad		52 766 725	51 885 747
Skattekostnad på resultat		2 253	2 252
Årsresultat		52 764 472	51 883 495
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 748	7 749
Avsatt til annen egenkapital stille interessenter		52 756 724	51 875 746
Sum overføringer	4	52 764 472	51 883 495



Advokatfirmaet Ræder AS

Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og kontorinventar	2	5 286 294	8 429 612
Kunst	2	442 600	442 600
Sum varige driftsmidler		5 728 894	8 872 212
Sum anleggsmidler		5 728 894	8 872 212
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		40 678 188	31 950 052
Honorarreserve		10 563 527	17 028 700
Andre kortsiktige fordringer		3 454 961	3 681 803
Sum fordringer		54 696 676	52 660 555
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	15 475 698	11 744 865
Sum omløpsmidler		70 172 374	64 405 420
Sum eiendeler		75 901 268	73 277 632



Advokatfirmaet Ræder AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	76 800	76 800
Egne aksjer	7	-9 600	-12 800
Andelskapital stille interessenter		2 120 000	2 010 000
Sum innskutt egenkapital		2 187 200	2 074 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital stille interessenter		36 277 402	25 599 873
Annen egenkapital		288 971	281 223
Sum opptjent egenkapital		36 566 373	25 881 096
Sum egenkapital	4	38 753 573	27 955 096
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Fast innlån stille interessenter		10 500 000	10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	2 342 521	4 120 919
Sum annen langsiktig gjeld		12 842 521	14 120 919
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 988 996	5 484 559
Betalbar skatt		2 251	2 251
Skyldig offentlige avgifter		11 324 499	10 077 548
Annen kortsiktig gjeld	9	6 989 428	15 637 259
Sum kortsiktig gjeld		24 305 174	31 201 617
Sum gjeld		37 147 695	45 322 536
Sum egenkapital og gjeld		75 901 268	73 277 632



Advokatfirmaet Ræder AS

Balanse

Oslo, 21. mars 2023,

Styret i Advokatfirmaet Ræder AS

Fredrik Ottesen
styreleder

Tone Kaarbø
Tone Kaarbø
daglig leder

Erik Salbu Aasland
styremedlem

Anne Gro Enger
styremedlem


Ragnhild Jøndal Nakling
styremedlem

Øyvind Bjørnstad
styremedlem



Advokatfirmaet Ræder AS
Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	52 766 725	51 885 747
Periodens betalte skatt	-2 251	-2 251
Ordinære av- og nedskrivninger	3 602 833	3 518 151
Endring i kundefordringer og honorarreserve	-2 262 963	3 183 186
Endring i leverandørgjeld	504 437	84 931
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 174 040	6 208 921
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	47 434 741	64 878 685
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-459 515	-1 222 228
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	-459 515	-1 222 228
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto betalt for kjøp/salg egne aksjer	3 200	-3 200
Netto endring langsiktig gjeld	-1 278 398	-7 920 838
Private uttak	-42 079 195	-62 245 789
Utbetaling/innbetaling ved uttreden/inntreden	110 000	-100 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-43 244 393	-70 269 827
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 730 833	-6 613 370
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	11 744 865	18 358 235
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	15 475 698	11 744 865

 HylW_6ul2-rJbX_aueh



Advokatfirmaet Ræder AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Advokatfirmaet Ræder AS er hovedmann i Advokatfirmaet Ræder Indre Selskap. Det er hovedmannen som opptrer utad på vegne av det indre selskapet. Konsernregnskap blir ikke utarbeidet som føle av at datterselskapet er av vesentlig betydning, jf RL 3-2a.

Inntekter og kostnader

Inntekter medtas etter hvert som tjenestene leveres. Honorarer av leverte tjenester som ikke er fakturert på balansedagen estimeres og innarbeides i balansen som honorarreserve.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til vanlig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Arbeidsgodtgjørelse og gjeld til de ansvarlige deltakere

Selskapets personlige eiere har godtgjørelse for sin arbeidsinnsats som er kostnadsført som arbeidsgodtgjørelse, og er presentert som driftskostnad. Årets overskudd etter kostnadsført arbeidsgodtgjørelse til eierne, fordeles etter avtale.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt på hovedmannens resultatandel.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er omfattet av regelverket om OTP. Det er inngått avtaler om innskuddsbasert pensjonsforsikring for de ansatte som tilfredsstiller kravene i dette regelverket.

Kontantstrømanalyse

Anvendt prinsipp for kontantstrømanalysen er den indirekte metode.



Advokatfirmaet Ræder AS

Noter

Note 1 Godtgjørelser / ansatte

	2022	2021
Lønninger	31 695 655	28 561 280
Arbeidsgiveravgift	4 919 273	4 636 399
Pensjonskostnader	4 095 421	3 862 998
Andre ytelser	4 113 895	2 417 128
Sum	44 824 244	39 477 805

Gjennomsnittlig antall årsverk: 62 60

Arbeidsgodtgjørelse managing partner 950 000

Det er utbetalt kr. 80 000 i styrehonorar til ansatte representanter mens de øvrige styremedlemmene ikke har mottatt særskilt godtgjørelse for styrevervet.

Det er kostnadsført følgende honorar til revisor:

	2022	2021
Ordinær revisjon:	205 000	238 500
Bistand, teknisk utarbeidelse av regnskap	35 000	45 000
Utarbeidelse og rådgivning vedrørende skattemelding og deltakeroppgaver	67 000	96 000
Øvrig rådgivning	12 000	52 359
Sum	319 000	431 859

Note 2 Varige driftsmidler

	Innredning nye lokaler	Driftsløsøre, kontorinv mv	Bruksrett inventar og kontormask.	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	2 302 841	28 846 221	8 204 176	442 600	39 795 638
Årets tilgang		459 515			459 515
Anskaffelseskost pr. 31.12.	2 302 841	29 305 736	8 204 176	442 600	40 255 353
Akk. avskrivninger pr. 01.01.	622 355	25 950 410	4 350 863	-	30 923 629
Årets avskrivninger	226 583	1 692 046	1 684 204	-	3 602 833
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12.	848 938	27 642 456	6 035 067	-	34 526 461
Bokført verdi 31.12.	1 453 903	1 663 280	2 169 109	442 600	5 728 894

Avskrivningsrate (%) 10,2 år 20 % 5 år 0 %

Avskrivningsmetode lineær saldo lineær avskrives ikke

Note 3 Kontraktsforpliktelser

Av selskaps driftskostnader utgjør husleie den største kontraktuelle forpliktelsen. Selskapet har også inngått avtale om finansiell leasing av kontorutstyr, om dette i note 8. Husleiekontrakten løper frem til 15.06.2029. Leiekostnad i 2022 utgjorde kr. 9 811 014

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Innbetalt andelskapital IS	Annen opptjent egenkapital IS	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.	76 800	-12 800	2 010 000	25 599 873	281 223	27 955 096
Salg egne aksjer		3 200				3 200
Innbetaling andelskapital			110 000			110 000
Kapitaluttak deltakere				-42 079 195		-42 079 195
Årets resultat overført fra resultatregnskapet				52 756 724	7 748	52 764 472
Egenkapital pr. 31.12.	76 800	-9 600	2 120 000	36 277 402	288 971	38 753 573

Ansvarskapitalen i Advokatfirmaet Ræder Indre selskap utgjør per 31.12.2022 kr 2 120 000.

Note 5 Bankinnskudd, kontanter o.l

	2022	2021
Bundne bankinnskudd til dekning av ansattes skattekatt	1 231 732	1 365 276

HylW_6ul2-rJbX_aueh



Advokatfirmaet Ræder AS

Noter

Note 6 Klientmidler

Advokatselskapet har betydelige midler til oppbevaring for klienter.

Etter gjeldende regler er ikke disse midlene tatt inn i balanseoppstillingen.

	2022	2021
Klientmidler	134 217 676	99 815 206
Klientansvar	134 217 676	99 815 206

Note 7 Aksjonærinformasjon

Advokatfirmaet Ræder AS har 26 aksjonærer pr 31.12.22. Selskapets aksjekapital består av 384 aksjer med pålydende kr. 200.

Advokatfirmaet Ræder AS har som hovedmann i Advokatfirmaet Ræder Indre Selskap et ubegrenset ansvar overfor debitorer.

Selskapet har følgende eiere, fordelt på personlige eiere og aksjeselskaper

Navn	Verv	Aksjer	Andel Andelskapital	
			aksjekapital	IS
Anders Ulne		1	200	6 250
AUT AS		15	3 000	93 750
Andreas Frisliid		16	3 200	100 000
Anne Christine Wettre		16	3 200	100 000
Anne Gro Enger	Styremedlem	16	3 200	100 000
Carl Arthur Christiansen		16	3 200	100 000
Carl Garmann Clausen		1	200	6 250
CGC Holding AS		15	3 000	93 750
Erik Salbu Aasland	Styremedlem	1	200	6 250
Banks Street AS		15	3 000	93 750
Erling Opdal		1	200	6 250
Vestgarden AS		15	3 000	93 750
Eva Hagen		16	3 200	100 000
Frédrik Otlesen	Styreleder	16	3 200	100 000
Joar Heide		16	3 200	100 000
Jon Andersen		16	3 200	100 000
Jøran A Kallmyr		16	3 200	100 000
Kristian Østberg		16	3 200	100 000
Kyrre W. Kielland		16	3 200	100 000
Morten Opstad		1	200	6 250
Nikki AS		15	3 000	93 750
Odd Roar Tvedt				10 000
Geir Even Aspelin				10 000
Ragnhild J. Nakling	Styremedlem	16	3 200	100 000
Siri Falch Olsen		16	3 200	100 000
Tone Kaarbø	Daglig leder	16	3 200	100 000
Vebjørn Søndersrød		16	3 200	100 000
Trygve M Gravdal		16	3 200	100 000
Advokatfirmaet Ræder AS		48	9 600	
Sum andelskapital		384	76 800	2 120 000

Egne aksjer

Selskapet har iløp av 2022 solgt 16 egne aksjer for 3200. Kjøp og salg av egne aksjer gjøres i forbindelse med opptak og utløsning av partnere i selskapet.

Beholdning egne aksjer 1.1.22	64
Erverv egne aksjer	0
Salg egne aksjer	16
Beholdning pr. 31.12.22	48



Advokatfirmaet Ræder AS

Noter

Note 8 Finansiell leasing

Selskapet som leietaker

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer kontorutstyr og møbler. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene. Leieperiodene varer i 5 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:

	2022	2021
Maskiner og utstyr	8 204 176	8 204 176
Sum	8 204 176	8 204 176
Akkumulerte avskrivninger	6 035 067	4 350 863
Netto balanseført verdi	2 169 109	3 853 313
Oversikt over fremtidige leiebeløp for balanseført leieavtaler		
Innen 1 år	1 863 636	1 863 636
1 til 5 år	651 476	2 515 112
Etter 5 år	-	-
Fremtidig minimumsleie	2 515 112	4 378 748
Gjennomsnittlig rente	5,3 %	5,3 %
Nåverdi av fremtidig leie	2 342 521	4 120 919

Note 9 Regnskapsmessige avsetninger

Avsetning er foretatt med kr. 1 618 912 for forventet krav om summarisk fellesoppgjør knyttet til naturalytelser til medarbeidere, med forventet oppgjør i 2023.

Note 10 Investering i aksjer og andeler

	Eierpost	Bokført beløp
Oblinea I AS	100 %	0

Aksjene er nedskrevet til null i 2019.

Note 11 Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen som lav. Fremtidige kreditt- og likviditetsbehov er dekket gjennom langsiktige avtaler med deltakerne. Risikoen for betydelige tap på fordringer er vurdert som lav basert på sammensetning og aldersfordeling på utestående.



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.03.2023 10:43

SENT BY OWNER:
Tone Kaarbø - 22.03.2023 19:24

DOCUMENT ID:
rJbX_aueh

ENVELOPE ID:
HylW_6ul2-rJbX_aueh

DOCUMENT NAME:
Advokatfirmaet Ræder AS årsregnskap 2022 - datert 21.3.23.pdf
9 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED

- Advokatfirmaet Ræder AS årsregnskap 2022 - datert 21.3.23.pdf-p AdES-Hy-IYTuen.pdf
- Advokatfirmaet Ræder AS årsregnskap 2022 - datert 21.3.23.pdf-p AdES-r1en2_pOe2.pdf
- Advokatfirmaet Ræder AS årsregnskap 2022 - datert 21.3.23.pdf-p AdES-SytCuT_e3.pdf
- Advokatfirmaet Ræder AS årsregnskap 2022 - datert 21.3.23.pdf-p AdES-rkneFT_e3.pdf
- Advokatfirmaet Ræder AS årsregnskap 2022 - datert 21.3.23.pdf-p AdES-HJBp_6Oeh.pdf

Activity log

Ragnhild Jøndal Nakling rana@raeder.no	Signed	22.03.2023 19:33	eID	Norwegian BankID (DOB: 82/05/10)
	Authenticated	22.03.2023 19:32	Low	IP: 77.16.66.60
Fredrik Ottesen fot@raeder.no	Signed	22.03.2023 20:46	eID	Norwegian BankID (DOB: 73/12/01)
	Authenticated	22.03.2023 20:42	Low	IP: 193.90.50.14
Anne Gro Enger age@raeder.no	Signed	22.03.2023 21:53	eID	Norwegian BankID (DOB: 70/08/15)
	Authenticated	22.03.2023 21:52	Low	IP: 88.95.85.72
Øyvind Bjørnstad obj@raeder.no	Signed	23.03.2023 08:46	eID	Norwegian BankID (DOB: 84/09/21)
	Authenticated	22.03.2023 19:42	Low	IP: 84.212.193.184
Erik Salbu Aasland eaa@raeder.no	Signed	27.03.2023 10:43	eID	Norwegian BankID (DOB: 80/11/24)
	Authenticated	27.03.2023 10:36	Low	IP: 155.190.36.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed



Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Ræder AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
